Fecha de actualizacion: 27/03/2024

UNITED
CAPITAL

PUESTO DE BOLSA

DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA

Direccion C/ Rafael Augusto Sénchez No.86, Roble Corporate Center, Piso 6, Sector Piantini
RNC 130389128

Teléfonos 8098072000

No. Registro SIMV SIVPB-017

Tipo Participante Puesto de Bolsa

Representante Legal Jose Javier Tejada R.
Lunes, 28 de Mayo de 2007
549,458,000.00

www.unitedcapital.com.do

Fecha Constitucion
Capital Suscrito y Pagado
Pagina Web

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Jose Javier Tejada Reynoso Presidente/Director General

Marta Patricia Betances Marrero Gerente General
Santiago Navio Lorence Head Trader
Melvis Altagracia Mejia Polanco Contralor
Oscar Augusto Saladin Perrotta Gerente de Negocios Senior
Manuel Adolfo Pimentel Herrera Gerente de Riesgo
Junior Bernacio Ortiz Lahoz CISO Seguridad Cibernetica y de la Informacion
Pamela Orquidea De Los Santos Franco Oficial de Cumplimiento/Gerente de Legal y Cumplimiento

Rasshelly Almonte Gerente de Operaciones

CORREDORES DE BOLSA

Antonio Alfonso Zapata aalfonso@unitedcapitaldr.com CMCNBV-094
Miguel Jose Iglesias Betances miglesias@unitedcapitaldr.com CMCNBV-085
Oscar Augusto Saladin Perrotta osaladin@unitedcapitaldr.com CMCNBV-083
Diana Stefania Marifez Vargas dmarinez@unitedcapitaldr.com CMCNBV-092
Carlos Anibal Franjul Alonzo cfranjul@unitedcapitaldr.com CMCNBV-093
Olga Berenice Espinola Ruiz oespinola@unitedcapitaldr.com CMCNBV-101
Ricardo Monegro Ysabel rmonegro@unitedcapitaldr.com CMCNBV-103
Luis Jorge Castillo Castro Icastillo@unitedcapitaldr.com CMCNBV-107
Manuel Eduardo Mesa Guzman CMCNBV-111
Mariana Georgina Reynoso Fernandez CMCNBV-120
Melisse Reyes De Los Santos CMCNBV-121
Luisa Maria Severino Martinez CMCNBV-125
Shary Ninoska Elivo De Contreras CMCNBV-126



